



ZGK/ 2 /2010

Psary, dnia 12.07.2010r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 4 WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUN- KÓW ZAMÓWIENIA

**Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach
42-504 Będzin Dąbie ul. Dolna 1, województwo śląskie, Polska**

dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa wodociągu z rur PE w Dąbiu, Gołąszy i Brzękowicach Dolnych” z finansowym udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), Osi Priorytetowej 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art.38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113 poz. 759) udziela się wyjaśnień na podane niżej pytania:

PYTANIE 1 : Przedmiar-przyłącza; czy w pozycji 17 należy uwzględnić krotność -3.

ODPOWIEDŹ 1 : Zgodnie ze zmianą treści SIWZ z dnia 25.06.2010r. umieszczoną na stronie internetowej www.bip.psary.pl wykonawca sam ustala odległość wywozu przyjmując odpowiednią krotność.

PYTANIE 2 : Przedmiar-przyłącza; na profilu i planie nie zaznaczono rur ochronnych proszę o jednoznaczne ustalenie rodzaju materiału oraz technologii wykonania, czy rura ochronna ma być założona na gazociąg? Proszę podać materiał z jakiego jest wykonany gazociąg?

ODPOWIEDŹ 2 : Gazociąg jest stalowy. Rurę ochronną należy umieścić na wodociągu.

PYTANIE 3 : Przedmiar-przyłącza; poz. 29-w opisie pozycji jest nakłady na 1m przyłącza, a w przedmiarze j.m. [m] czy mamy rozumieć, że są 2632,00 przyłącza do wykonania-proszę o szczegółowe wyjaśnienie sposobu rozliczenia tej pozycji.

ODPOWIEDŹ 3 : Należy kalkulować wykonanie 2632,00 m przyłączy.

PYTANIE 4 : Przedmiar-przyłącza; poz. 29 i poz. 31 jest ta sama podstawa KNNR 4 1708-01-a podano dwa różne nakłady i j.m.; proszę o wyjaśnienie tych pozycji.

ODPOWIEDŹ 4 : W pozycji 29 należy kalkulować wykonanie 2632,00 m przyłączy, natomiast w poz. 31 należy przyjąć 170 sztuk przyłączy i je wycenić.

PYTANIE 5 : Przedmiar-przyłącza; poz. 34 czy należy uwzględnić przejścia szczelne PCV?

ODPOWIEDŹ 5 : Tak.



PYTANIE 6: Przedmiar-sieć wodociągowa; czy w poz. 33 i 35 należy uwzględnić krotność=3.

ODPOWIEDŹ 6 : Zgodnie ze zmianą treści SIWZ z dnia 25.06.2010r. umieszczoną na stronie internetowej www.bip.psary.pl wykonawca sam ustala odległość wywozu przyjmując odpowiednią krotność.

PYTANIE 7 : Przedmiar-sieć wodociągowa; poz. 41 czy rura ochronna ma być założona na gazociągu ? Proszę podać materiał z jakiego jest wykonany gazociąg ?

ODPOWIĘDŹ 7 : Gazociąg jest stalowy. Rurę ochronną należy umieścić na wodociągu.

PYTANIE 8 : Przedmiar-sieć wodociągowa; poz. 72 czy w materiale należy ująć również rurę przewodową, prosimy o dokładne podanie rodzaju rury ochronnej ?

ODPOWIEDŹ 8 : Zgodnie ze zmianą treści SIWZ z dnia 25.06.2010r. umieszczoną na stronie internetowej www.bip.psary.pl należy przyjąć rurę TS do wody fi 160mm bez rury ochronnej.

Dyrektor Zakładu
inż. Jerzy Wyporski